2022年 1月 19日

各 位

会 社 名  株 式 会 社   魚     喜

代表者の役職名  代 表 取 締 役   大庭 美和

（コード番号：2683 東証第二部）

問い合わせ先  執行役員管理本部長 三冨 秀雄

電 話 番 号  0466－45－9282

取締役の担当職務の変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催しました取締役会におきまして、取締役の担当職務の変更および人事異動に関し下

記の通り決議しましたのでお知らせいたします。

記

1、取締役担当職務の変更（2022年 2月 16日付）

 新役職名 氏名 旧役職名

取締役 社長室長 中里 瑛 取締役

2、人事異動（2022年 2月 16日付）

新役職名 氏名 旧役職名

顧問 小林 信夫 社長室長

以 上